
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, T: +420 296 339 999 E: ave@ave.cz, www.ave.cz  

Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19755, IČO: 49356089, DIČ: CZ49356089 
 

 

 

Městský úřad Čáslav 
nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1 
286 01 Čáslav 
  
k rukám členů zastupitelstva města Čáslav  

 
 

V Praze dne 20. 3. 2023  

Návrh AVE CZ na řešení situace naplnění kapacity skládky Čáslav 

 

Vážené dámy, vážení pánové,  

ještě jednou bychom Vám chtěli jménem společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. poděkovat 

za pozvání na jednání zastupitelstva města Čáslav dne 6. března 2023. 

Výsledkem společného jednání byl příslib AVE CZ k zaslání návrhu řešení postupu týkající se blížícího 

se naplnění kapacity skládky v Čáslavi a plánů rozvoje provozovny Čáslav.  

V příloze Vám tedy posíláme dokument, který dle našeho názoru shrnuje aktuální pozice AVE CZ a 

města k nastalé situaci, a současně zachycuje návrh AVE CZ na její řešení, které by mohlo nejlépe 

uspokojit zájmy všech dotčených aktérů.   

Vezměte prosím na vědomí, že pokud se v dokumentu vyjadřujeme ke stanovisku města Čáslav, 

děláme tak v nejlepší snaze shrnout námi vnímané postoje zástupců a obyvatel města Čáslav. Pokud 

by nějaký předpoklad, ze kterého jsme při zpracování dokumentu vycházeli, neodpovídal skutečnosti, 

samozřejmě přivítáme Vaše upřesnění. 

Chtěli bychom požádat o stanovisko k předloženému dokumentu ve lhůtě 14 dnů. Jsme samozřejmě 

připraveni se s Vámi i dalšími zástupci města i v mezidobí opět sejít a probrat podrobně jednotlivé body 

našeho návrhu podrobně a vysvětlit případné detaily prezentovaného záměru. 

S pozdravem 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

 

   

 Ing. Aleš Hampl, jednatel Ing, Radim Kotlář, jednatel 

 

 

Příloha:  Možnosti postupu – AVE CZ – město Čáslav  


		2023-03-20T15:50:16+0100
	Ing. Aleš Hampl, MBA


		2023-03-20T15:50:35+0100
	Ing. Radim Kotlář




